

Cuadro de mano de obra

Cuadro de mano de obra

Página 1

Num. Código	Denominación de la mano de obra	Precio	Horas	Total
1 MSOO.1a	Coordinador en seguridad y salud laboral en fase de ejecución de obra según R.D. 1627/97.	27,170	37,000 h	1.005,29
2 MSOO.6a	Información y formación en prevención de riesgos laborales.	17,890	20,000 h	357,80
3 MSOO.2a	Cuadrilla de seguridad dedicada a la identificación de riesgos y detección, mantenimiento y reposición de las protecciones colectivas.	16,900	12,000 h	202,80
4 MOOC.2a	Capataz de trabajos.	13,800	12,000 h	165,60
5 MOOI10a	Montador especializado.	13,770	10,000 h	137,70
6 MOOI.5a	Oficial 1ª electricidad.	13,590	266,230 h	3.618,07
7 MOOP.1a	Encargado trabajos paisaje.	13,580	6,560 h	89,08
8 MOOC.3a	Oficial 1ª construcción.	13,280	374,618 h	4.974,93
9 MOOC.4a	Oficial 2ª construcción.	12,520	140,880 h	1.763,82
10 MOOI.3a	Ayudante hidráulica/fontanería.	12,360	483,530 h	5.976,43
11 MOOI.6a	Ayudante electricidad.	12,360	301,550 h	3.727,16
12 MOOC.6a	Peón ordinario construcción.	11,680	832,030 h	9.718,11
13 MOOJ.2a	Oficial jardinero	11,280	100,500 h	1.133,64
14 MOOJ.3a	Jardinero.	10,590	5,123 h	54,25
15 MOOJ.4a	Peón de Jardinería	9,480	890,380 h	8.440,80
16 MSOO.5a	Señalista de obra en general.	7,950	18,000 h	143,10
17 MOOI.2a	Oficial 1ª hidráulica/fontanería.	2,590	15.569,050 h	40.323,84
Total mano de obra:				81.832,42